

## Nutrition Information / Informations nutritionnelles

15 bars per box / 15 barres par paquet

	Per / Par 100 g	Per Bar / Par Barre (34 g)
Energy / énergie	1846 kJ / 441 kcal	628 kJ / 150 kcal
Fat / lipides	19 g	6 g
of which / dont		
saturates / acides gras saturés	5.3 g	1.8 g
mono-unsaturates / acides gras mono-insaturés	8.8 g	3.0 g
polyunsaturates / acides gras polyinsaturés	3.7 g	1.3 g
Carbohydrate / glucides	41 g	14 g
of which / dont		
sugars / sucres	16 g	5 g
Fibre / fibres alimentaires	15 g	5 g
Protein / protéines	29 g	9 g
Salt / sel	1.4 g	0.5 g

**INGREDIENTS / INGRÉDIENTS** : Cocoa Pea Crisps (29%) (Pea Protein, Rice Starch, Cocoa Powder, Acidity Regulator (Calcium Carbonates)), **Almonds** (20%), Coating (Sugar, Palm Kernel Oil, Cocoa Powder, Emulsifier (Lecithin), Salt), Fructooligosaccharides, Pea Protein, Chocolate (6%), Soluble Corn Fibre, Tapioca Syrup, Cane Sugar, Humectant (Glycerol), **Almond** Butter (2%), High Oleic Sunflower Oil, Chocolate Flavour, Himalayan Pink Salt, Emulsifier (Lecithins), Pomegranate Juice Powder, Sweetener (Steviol Glycosides), Antioxidant (Tocopherol-rich extract) / Chips de pois au cacao (29 %) [protéines de pois, amidon de riz, poudre de cacao, poudre de cacao (traitée avec agent alcalin), correcteur d'acidité (carbonates de calcium)], **amandes** (20 %), enrobage [sucre, huile de palme, poudre de cacao, émulsifiant (lécithines), sel], fructo-oligosaccharides, protéine de pois, chocolat (6 %), fibres solubles de maïs, sirop de tapioca, sucre de canne, humectant (glycérol), beurre d'**amande** (2 %), huile de tournesol riche en acide oléique, arôme de chocolat, sel rose de l'Himalaya, émulsifiant (lécithines), jus de grenade en poudre, édulcorant (glycosides de stéviol), antioxydant (extrait riche en tocophérols).

For allergens, see ingredients in **bold**. / Les allergènes sont indiqués en **caractères gras** dans la liste des ingrédients.

A varied and balanced diet and a healthy lifestyle are important. / Une alimentation variée et équilibrée et un mode de vie sain sont importants.

**Imported by / Importé par** : Beachbody UK, Ltd., Harpenden Hall, Southdown Road, Harpenden, AL5 1TE, UK.

Product of the U.S.A. / Produit des É.-U.

*This product is manufactured in a plant that also processes peanut, tree nut, sesame, soy, wheat, and egg ingredients. / Ce produit est fabriqué dans une usine qui traite également des cacahuètes, des fruits à coque, des graines de sésame, du soja, du blé et des œufs.*

Lot number/Best before end: See side of package. / Numéro de lot/ à consommer de préférence avant fin : voir côté du paquet.

Store in a cool, dry place. / À conserver dans un endroit frais et sec.

**V**egan / végétalien

**BEACHBAR**<sup>®</sup>